3) Bume Guno ofbacueno, uro sphcr phus uperr o Geccapabexous Kpe-
meuuyks ua Gepery p. Huborpa.
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xerso wabasmamcs 6 OTE ROARNXE TATAPH, 6CIR N TONLEO CAMM
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lprnomenie Mo 1. |
Oblata pro parté servitoris Oriszowski, - -

’

PR BN v

Actum in castro inferiori Leopoliensi feria quarta post festa so-
lenis Paschae proxima anno Dni millecsimo quingentesimo octuagesimo.
Ad officium actaque praesentia caste, capitanealia Leopoliensia oblatas
sunt litterae papireae infrascriptae sac. regiae maiestatis rervitoribus
sic gnosi Joannis Orisxewski datae et ooncessae, quarum litterarum
tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis:

Stephanus, Dei gratia rex Poloniae magnus dux Lithwaniae,
Rusiae, Prusine, Mazoviae, Samagitiae, Kijoviae, Wolchiniae, Podla-
chise, Liwoniae etc. necnon princeps Transilwaniae.

Significamus tenore praesentium quibus expedit universis et sin-
ghlil, harum notitiam habituris, quod nos benignam rationem haben-
tes servitiorum gnosi Joanis Oriszowski, que nobis summe tide et
diligentiae exhibet, cupieutesque eum et de nobis et de republica
regni nostri ad bene merendum promptiorem et alacriorem imposterum
reddere, dedimus, donavimus et concessimus illi, prout per praesentes
damue, donamus et concedimus loca certa et possessiones.. desertas,
posscsoribus, habitatoribus culturaque carentes, in confinibus Tarta-
rorum sitas, quas vicini, illis locis propinquiores, eorum usumfructum
nullo iure sibi vendicant, jure advitalicio posidendas unam videlicet
possessionem desertam Kopisterin vocatam in transitu, vulgo na Kocz-
manskim sliaku, inter Barum et Braczlauiam ad flumen Morochwa co-
muniter apelatum sitam, quam nobilis olim Dachno Kopisterinski te-
nuit, et alteram quoque inocultam Aissin ct Hohul dictam, ultra flu-
vium Boch sitam, quam torenns Sob perfluit, quoque antea a quodam
vita functo Mutise Mizenizinko posidebatur. Quibus quidem bonis no-
striv locis ot possessionibus utrisque, in pallatinatu capitaneatuque
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Bracslaviensi jacentibus, idem ipse gnosus Joannis Oriszewski utetur,
fruetur eaque posidebit et tenebit integre cum omnibus ot ringulis
agris, pratis, campis, fluminibus eorumque ripis, stagnis, lacubus, pis-
caturis, silvis, mericis, saltubus et receptaculis ferrarum, earum vena-
tionibus, prout ad nos- mensamque nostram pertinent, necnon cum
omnibus et singulis proventibus, comodis et provenﬁbus, que nunc
in eisdem bonis sunt aut successu temporis humnana industria aucta et
instituta etse possunt, nullis penitus exceptis nec pro nobis successo-
ribusquo rc. nostris aut pro quocunque alio reservatis, idque ad extroma
vitae tompora, salvis tamen iuribus reipublicae regni nostri ac... no-
stris ad ea bona et possessiones permanentibus. In quorum indubiam
fidem manae nostra subscripsimus et sigillum regui nostri praesenti-
bus apendi iusimus. Datum ex castris nostris ad Laternam die quinta
mensis Septembris anno Dni millesimo quingentesimo septuagesimo
septimo, regni nostri anno secundo. Stephanus rox. (Hzssenenwo 1. I'vy-
weocxnwy wn bepuapduncxaio aprusa o Juosn « wancvamano enepavie
o Januckars wnayxosaio mosapucmea umenn Hleswensa m. VIII, 1895, xu.
4, omonas Miscellunea, emp. 5 —.8).